e GOBIERNO REGIONAL DE CUSCO

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL
N©° 143 -2021-GR CUSCO/GRGP

Cusco, 23 UCT 2021

EL GERENTE REGIONAL DE GESTION DE PROYECTOS DEL GOBIERNO
REGIONAL DE CUSCO;

VISTO: El Informe N° 349-2021-GR CUSCO/GRGP/SGGO-RO-JACH del Residente
ue Obra, Informe N° 2095-2021-GRCUSCO/GRGP/SCGO de |a Subgerencia de Gestidon de
Obras, Informe N°© 22-2021 GR-CUSCO-GRSLPI/CLFEI-DMCA del Liguidador Financiero,
Memorandum N°© 3241-2021-GR CUSCO/GRSLI dzl Gerente Regional de Supervisién 1%
Liquidacion de Inversiones, Memordandum N° 2251-2021-GR CUSCO/GRGP de la Gerencia
Regional de Gestion de Proyectos y Memordndurm N° 1061-2021-GR CUSCO/ORAJ de |2
Oficina Regional de Asesoria Juridica del Gobierno Regional de Cusco;

CONSIDERANDO:!

Que, de conformidad con la Ley N°® 27367, Ley Organica de Gobiernos Regionales
modificada por la Ley N° 27902, los Gobiernos Regionales emanan de la voluntad popular
son personas de juridicas de derecho publico, con autonomia politica, econdmica
administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para su administracion
econémica y financiera, un Pliego Presupuestal;

Que, mediante Informe N° 349-2021- GR CUSCO/GRGP/SGGO-RO-JACH de fecha
01 de setiembre 2021, el Residente de Obra Ing. José Céceres Herencia, solicita & la
Subgerencia de Gestidn de Obras [z transferencia de saldos para del Praoyecto
“"Mejoramiento Carretera Rio Blanco — Mollepata — CU 109, Distrito de Mollepata,
Provincia de Anta, Regién Cusco” con la Meta 0096-2021, documento que cuenta con
Iz firma del Inspector de Obra Ing. José Rodrigo Pino, documento que es tramitado
mediante Informe N° 2095-2021-GR CUSCO/GRGP/SGGO, de fecha 02 de setiembre 2021
por la Subgerencia de Gestion de Obras;

Que, con Informe N° 022-2021-GR CUSCO-GRSLPI/CLFFEI-DMCA, de fecha 15 de
setiembre 2021 el Liquidador Fipanciero C.P.C. Dante Carrillo Alvarez, procadié a la
verificacion de la documentacién del informe presentado por el Residente de Obra, quien
advierte a la Coordinadora de Liquidacién Financiera de Obras que se cumpla con la
presentacion de la documentacién e informacién correcta para la procedencia de la
transferencia de materiales de libre disponibilidad, documento que es tramitado mediante
Memordndum N© 3241-2021-GR CUSCO/GRSLI por la Gerencia Regional de Supervisién y
Liquidacion de Inversiones;

Que, se ha ejecutado el proyecto “"Mejoramiento de la Carretera Huancarani-
Paucartambo, Provincia de Paucartambo- Departamento del Cusco ” con las Meotas
0372-2013, 0024-2014, 016-2015, 047-2016, 023-2017, 050-2018 y 080-2019, quedando
pendiente en los inventarios de almacén saldos de materiales de libre disponibilidad por el
importe total de S/ 244,482.21 (Doscicntos Cuarenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Ochenta
Y dos con 21/100 soles), en tal razén la Subgerencia de Gestion de Obras, solicita la
transierencia de materiales via Acto Resolutivo, para el proyecto PIP "Mejoramiento
Carretera Rio Blanco — Mollepata ~ CU 109, Distrito de Mollepata, Provincia de
Anta, Regién Cusco”, con Ja Meta N° 096-2021 que corresponde al ejercicio presupuestal
2021;

Que, en mérito al numeral 109 de /a Resolucidn Jefatural N° 335-90- INAP/DNA,
que aprueba el "Manual de Administracién de Almacenes” para el Sector Piblico Nacional;
numeral 8.1.5.2 de la Directiva N° 08-2020-GR CUSCO/GGR "Normas, procedimientos y
responsabilidades para recepcion, verificacion y control de calidad, internamiento, registro
y control, custodia y distribucion de los almacenes en el Gobierno Regional Cusco”,
aprobada por Resclucién Gerencial General NO 235-2020-GR CUSCO/GGR y del literal 1) del
articulo 108° de la Ordenanza Regional N° 176-2020-CR/GR CUSCO, que aprueba el
Reglamento de Organizacion y Funciones - ROF del Gobicerno Regional de Cusco, sefiala
como funciones de la Gerencia Regional de Supervisién y Liguidacién de Inversiones:



GOBIERNO REGIONAL DE CUSCO

“Verificar y dar la conformidad &l proceso de transferencia de saldos y sobrantes de
materiales de obra ejecutadas en la sede central”, por cuanto dicha solicitud de
transferencia cuenta con la conformidad otorgada por la Gerencia responsable;

Que, en atencion a lo dispuesto en la Directiva N° 005-2016-GR CUSCO/GR "Normas
sobre el Proceso de Liquidacion Técnica v Financiara de Proyectos de Inversion Publica del
Gobierno Regional Cusco” aprobada por Resolucion Cerencial General Regional N¢ 292-
2016-GR CUSCO/GGR; que establece que la liquidacion de proyectos de Inversién publica,
es el conjunto de actividades realizadas para determinar el costo real de la ejecucion dal
proyecto de inversion publica, por cuanto existiendo saldo de materiales de almacén de
libre disponibilidad estos pueden ser transferidos;

Que, el Texto Unico Ordenado de la Ley del Procedimiento Administrativo Genera
NO 27444, articulo 17, numeral 17.1 de la Ley sefiala que "La autoridad podra disponer en
el mismo acto administrativo que tenga eficacia anticipada a su emision, sélo si fuera mdas
favorable a los administrados, y siempre que no lesione derechos fundamentales o intereses
de buena fe legalmente protegidos a lerceros y que existiera en la fecha a la que pretenda
retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho justificativo para su adopcion”, por lo
gue en el presente caso corresponde la aprobacion via Acto Resolutivo de la transferencia
de materiales para la obra PIP "Mejoramiento Carretera Rio Blanco - Mollepata - CU
108, Distrito de Mollepata, Provincia de Anta, Regién Cusco”, con la Meta N° 096-
2021, debiendo aprobarse con eficacia anticipada en las siguientes fechas:

» 21 de junio 2021, el monto de 5/ 42,086.97 (Cuarenta y Dos Mil Ochenta
y Seis con 97/100 soles), correspondicnte a la mata 0372-2013,

» 21 de junio 2021, el monto de 5§/ 3,522.20 (Tres Mil Quinientos Veintidos
con 20/100 soles), correspondiente a la meta 0024-2014.

» 21 de junio 2021, el monto de 5/ 54,602.06 (Cincuenta y Cuatro Mil
Seiscientos Dos con 006/100 soles), corraspondiente a la meta 0016-2015.

» 0idemarzo 2021, ¢/l montode S/ 8,673.10 (Ocho Mil Seiscientos Setenta
y Tres con 10/100 soles), correspondiente a la meta 004/-2016.

» 21 de junio 2021, ¢l monto de S/ 16,049.64 (Dieciséis Mil Cuarenta y
Nueve con 64/100 soles), correspondiente a la meta 0022-2017.

» 21 de junio 2021, ¢l monto de 5/ 85,031.29 (Ochenta y Cinco Mil Treinta
y Uno con 29/100 soies), correspondiente a la mela 0050-2018.

» 21 de junio 2021, ¢/ monto de S/ 34,516.95 (Treinta y Cualro Mil
Quinientos Dieciséis con 95/100 solas), correspondiente a la meta 0080-
2019.

Que, con Memorandum N° 1061-2021-GR CUSCO/ORAIJ, la Oficina Regional de
Asesorfa Juridica del Gobierno Regional de Cusco, opina por aprobar, con eficacia Anticipade
al 01 de marzo y 21 de junjo y 2021 la iransferencia de materiales considerado como
saldo de materiales de almacén de libre disponibilidad por el importe total de S/.
244,482.21 (Doscientos Cuarenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Ochenia Y dos con 21/100
soles) de la obra “Mejoramiento de la Carretera Huancarani- Paucartambo,
Provincia de Paucartambo- Departamento del Cusco”, con las Metas 0372-20135,
0024-2014, 016-2015, 047-2016, 023-2017, 050-2018 y 080-2019, para la obra
“Mejoramiento Carretera Rio Blanco - Mollepata - CU 109, Distrito de Mollepata,
Provincia de Anta, Regién Cusco”, con la Meta N° 096-2021;

Con las visaciones de |a Oficina Regional de Asesorfa Juridica, Gerencia Regional de
Supervision y Liquidacién de Inversiones y Gerencia Regional de Administracion del
Gobierno Reagional de Cusco;

£n uso de las atribuciones conferidas por el inciso b) del articulo 41° de la Ley N°
27867 Ley Orgénica de Gobijerncs Regionales madificado por Ley N° 27902, Reglamanto
de Organizacidn y Funciones del Gobierno Regional de Cusco aprobado mediante Ordenanza
Regional N° 0176-2020-CR/GR CUSCO, Resolucion Ejecutiva Regional N° 2206-2021-GR-
CUSCO/GR y Ia Resolucion Ejecutiva Regional N° 0049-2021-GR CUSCO/GR del 05 de enero
20217
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RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, con eficacia anticipada al 01 de marzo y
21 de junio 2021, la transferencia de materiales considerado como saldo de materiales
de almacén de libre disponibilidad, por el importe total de S/ 244,482.21 (Doscientos
Cuarenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Ochenta Y dos con 21/100 soles) de acuerdo al
siguiente detalle y Anexo que forma parte de la presente Resolucion Gerencial Regional:

DEL PIP

PROD/PROY 2230327 "Mejoramiento de la Carretera Huancarani-
Paucartambo, Provincia de Paucartambo~
Departamento del Cusco”.

ACT/AL/OBRA 4000081 Mejoramiento de Red Vial Departamental.

METAS 0372-2013 Mejoramiento de Vias de Acceso.
0024-2014 Mejoramiento de Vias de Acceso.
0016-2015 Mejoramiento de Vigs de Acceso.
0047-2016 Mejoramiento de Vias de Acceso.
0023-2017 Mejoramicnto de Vias de Acceso.
0050-2018 Mejoramiento de Vias de Acceso.
Q080-2019 Mejoramiznto de Vias de Acceso

PARA EL PIP

PROD/PROY 2194625 “Mejoramiento Carretera Rio Blanco -~
Mollepata — CU 1089, Distrito de Mollepata, Provincia
de Anta, Regiéon Cusco””

ACT/AL/OBRA 4000081 Mejoramiernito de la Red Vial Departamental,
META 0096-2021 METORAMIENTO DE CARRETER

ARTICULO SEGUNDO.~ DISPONER, a la Secretaria General remitir copias de los
actuados a la Secretarfa Técnica de Jos Organos Instructores del Procedimiento
Administrativo Disciplinario del Gobjerno Regional de Cusco, para fines de I3 determinacion
de resporisabilidades a que hubiera lugsr por el extemporaneo tramite de la presente
transferencia de materiales.

ARTICULO TERCERO.- NOTIFICAR, la presente Resolucion Gerencial Regional &
la Gerencia Regional de Supervision y Liguidacion de Inversiones, Gerencia Regional de
Administracién y a los Organos Técnico Administrativos de la Sede Central del Gobierno
Regional de Cusco, para conocimiento y cumplimiento.




TRANSFERENCIA DE SALDO DE MATERIALES DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUANCARANTI - PAUCARTAMBO,
PROVINCIA DE PAUCARTAMBO - REGION CUSCO A PROYECTO: MEJORAMIENTO CARRETERA RIO BLANCO - MOLLEPATA -CU 109,
DISTRITO DE MOLLEPATA, PROVINCIA DE ANTA - REGION CUSCO

ANEXO
FECHA

NEA | INGRESO

Ne DESCRIPCION UND | CANT | P.UNL TOTAL rererencra | WA | THERESD

DE OBRA
1 |CORREA DEL VENTILADOR PZA 1 195.00 195.00| RER 1969-13 | 204 | 21/05/2021
2 |FILTRO DE AIRE PRIMARIO AF-27691 D/DONALSON PZA 3 365.00 1,095.00| RER 1969-13 | 2 | 01/02/2021
3 |BOMBA HIDRAULICA ARMADA TOLVA METARIS PzA 1| 2,580.00 2,580.00| RER 1970-13 | 258 | 21/06/2021
4 | DEPOSITO LIQUIDO EMBRAGUE 3986622 ATEX TURQUIA PZA 2 28.00 56.00| RER 1970-13 | 144 | 06/05/2021
5 |FILTRO DE AIRE PRIMARIO 0986B03522-W BOSCH PZA 3 176.00 528.00| RER 1970-13 | 261 | 21/06/2021
6 |SENDER DE TACOMETRO - FEBI PZA 1 200.00 200.00| RER 1970-13 | 203 | 21/05/2021
7 |CASQUILLO DE BUJE DE ROTACION PARA MARTILLO H22X108 3121002300  |PZA 2| 1,179.00 2,358.00| RER 1988-13 | 259 | 21/06/2021
8 |JUNTA HERMETICA GASKET 2853784 CASE PZA 1 170.00 170.00| RER 1988-13 | 215 | 25/05/2021
9 |TornILLO 76007852 PZA 8 51.60 412.80| RER 1988-13 | 267 | 21/06/2021
10 |TUERCA DE 1" -8X4 G8 4291016 PZA 20 9.20 184.00| RER 1988-13 | 267 | 21/06/2021
11 |V BELT SET 041-2122264 PzA 1 431.70 431.70| RER 1988-13 | 264 | 21/06/2021
12 |WASHER HARD (24 X 41.5 X 4 MM THK)5P8249 USA PZA 32 7.00 224.00| RER 1988-13 | 268 | 21/06/2021
13 |FAIAS EN V COD. 64 BANDO PZA 1 31.00 31.00| RER 1989-13 | 210 | 25/05/2021
14 |FILTRO DE AIRE PZA 7 68.00 476.00| RER 1989-13 | 24 | 16/02/2021
15 | ANILLO DE CIERRE GASKET WINDOW 76303242 - CASE PZA 2 950.00 950.00| RER 2093-13 | 144 | 06/05/2021
16 |BOLT TRACK 15-1859 CAT PzA 2 7.13 14.26| RER 2093-13 | 264 | 21/06/2021
17 |SILENCIADOR DE ESCAPE 2Y-3391 75-8443 CAT PZA 1| 1,180.12 1,180.12| RER 2093-13 | 195 | 21/05/2021
18 |JEBE TIPO H PARA VIDRIOS DE PARABRISAS NACIONAL MTS 100 7.20 720.00| RER 2121-13 | 139 | 03/05/2021
19 |SERVO EMBRAGUE BOMBA AUXILIAR ARMADA WAYSER BRASIL PZA 1 350.00 350.00| RER 2121-13 | 128 | 03/05/2021
20 |TAPA DE RADIADOR 2350311150 PZA 1 85.00 85.00| RER 2121-13 | 213 | 25/05/2021
21 |TORNILLO HEX 1" 8 X 4 G8 COD. 4261664 CASE PZA 11 32.50 357.50| RER 2121-13 | 267 | 21/06/2021
22 |TUERCA DE 1" G8 COD. 3291016 CASE PzA 10 22.80 228.00| RER 2121-13 | 267 | 21/06/2021
23 | B A e ey C O SEEtH PAR 13 186.00 2,418.00| RER 2122-13 | 140 | 03/05/2021
24 |ELEMENT COD. 179-9806 CATERPILLAR/USA PzA 1 397.00 397.00| RER 2290-13 | 259 | 21/06/2021
25 |ACCESORIOS DE CAJA SIN FIN ZF JGO 1 95.00 95.00| RER 271-14 | 202 | 21/05/2021
20 [oeo=R 10 HUECOS 20-85 DIAMETRO TNT 11" VOLVO COD. 3173010 |, i g Py e ey [ —
27 |TURBO COMPRESOR 422935 GARRETT PZA 1| 1,690.00 1,690.00| RER 271-14 | 263 | 21/06/2021




28_[JUNTA HERMETICA ORING ASSY INCL 12A-12D 87309174 — CASE PZA 2 109.18 218.36| RER 272-14 | 262 | 21/06/2021
29 |TORNILLO 1125966 CASE PZA 5 27.89 139.45| RER 272-14 | 267 | 21/06/2021
30 |WASHER 96.7 ID 2.5 MM 87308469 CASE PZA 7 68.90 482.30| RER 272-14 | 267 | 21/06/2021
31 |MALLA OLIMPICA DE 2" X 2" ALAMBRE ACERO N° 8 X M2 PRODAC MTS 10 39.00 390.00| RER 276-14 | 140 | 03/05/2021
32 |LLAVE ESFERICA DE BRONCE DE 1" CIM PZA 4 47.00 188.00| RER 276-14 | 262 | 21/06/2021
33 _|PERNOS DE 3/4" X 1 1/2" TUERCA/VOLANDA GRADO pzA 37 8.40 310.80| RER 286-14 | 266 | 21/06/2021
34 _|PERNO DE M 16 X 40 TUERCA/VOLANDA GRADO 8.8 PZA 8.90 80.10| RER 286-14 | 266 | 21/06/2021
35 [J7TRODE AIRE AP P57 PARA NMEZCLADORA DE CONCRETO MOTOR PzA g 48.00 240.00| RER 287-14 | 24 | 16/02/2021
36 _|BAKELITAS DE TANDEM - SLP SUECIA PZA 28.00 56.00| RER 288-14 | 158 | 13/05/2021
37 _|BARRENOS DE 7/8 X 10 PIES ATLAS COPCO UND 19 470.00 8,930.00| RER 288-14 | 139 | 03/05/2021
38 _|FILTRO DE AIRE AF-4878 FLEETGUARD PZA 2 125.00 250.00| RER 288-14 | 260 | 21/06/2021
39 |FILTRO DE TRANSMISION 1R-0741 CAT pZA 1 90.00 90.00| RER 288-14 | 158 | 13/05/2021
40 |WASHER HARD (24 X 41,5 X 4 MMTHK) 5P-8249 CAT PZA 37 5.85 216.45| RER 288-14 | 268 | 21/06/2021
41 |FILTRO DE PETROLEO 1R-1740 CAT PZA 4 80.00 320.00| RER 969-14 | 144 | 06/05/2021
42 _|ACCESORIO DE VALVULA DE BREKE (6885923) PZA 1 1.00 1.00| RER 1961-14 | 264 | 21/06/2021
43 |ACEITE DE 2 TIEMPOS CoIN 50 0.47 23.50| RER 1961-14 | 54 | 15/03/2021
44 |ARANDELA ESPARRAGO RUEDA ORIG. CAT USA PZA 5 2.00 10.00| RER 1961-14 | 268 | 21/06/2021
45 |ESPARRAGO DE RUEDA ORIGINAL CAT USA PZA 30 9.00 270.00| RER 1961-14 | 265 | 21/06/2021
46 _|FILTRO DE ACEITE DE COMPRESOR (P553771) PZA 4 165.00 660.00| RER 1961-14 | 163 | 13/05/2021
47 _|FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. 6888848 BOSCH BRASIL (0986B03522) _ |PZA 2 262.00 524.00| RER 1961-14 | 196 | 21/05/2021
48_|FILTRO DE AIRE SECUNDARIO AII5081HB (AFL8849HC) PZA 1 1.00 1.00| RER 1961-14 | 196 | 21/05/2021
49 _|FILTRO DE PETROLED 1R-0751 PZA 2 100.00 200.00| RER 1961-14 | 163 | 13/05/2021
50 |FUSIBLE SIMPLE PZA 1 1.00 1.00| RER 1961-14 | 215 | 25/05/2021
51 |GOMA DE CAMISETA VOLVO (ORING 271158) PZA 1 75.25 75.25| RER 1961-14 | 238 | 09/06/2021
52 _|PERNO DE MUFLE DE ESCAPE KOMATSU PZA 8 26.00 208.00| RER 1961-14 | 203 | 21/05/2021
53 |PERNO M 12X19 MM PZA 22 1.20 26.40| RER 1961-14 | 266 | 21/06/2021
54 |RELAY 79070487 PZA 4 46.99 187.96| RER 1961-14 | 214 | 25/05/2021
55 |RELAY DE TABLERO ORIGINAL (D09309) PzA 2 154,00 308.00| RER 1961-14 | 203 | 21/05/2021
56 |RETEN DE CAIA DE DIRECCION JGO 1 198.00 198.00| RER 1961-14 | 157 | 13/05/2021
57 |RETEN DE CUBO POSTERIOR (75206642) PzA 1 126.00 126.00| RER 1961-14 | 20 | 10/02/2021
58 _|RETEN DE PINON DE ATAQUE (79102659) PZA 1 105.00 105.00| RER 1961-14 | 20 | 10/02/2021
59 |RETEN DE PINON DE ATAQUE 79102659 FIAT PZA 2 260.00 520.00| RER 1961-14 | 20 | 10/02/2021
60 |SELENOIDE DE BOMBA DE INYECCION (83806006) PZA 1| 2,7%0.00 2,790.00| RER 1961-14 | 24 | 16/02/2021
61 |TUERCA DE RUEDA DELANTERA 9, 70e+10 (97029506100) PZA 12 9.80 117.60| RER 1961-14 | 268 | 21/06/2021
62 |TUERCA DE ZAPATA (79035816) PZA 52 2.75 143.00| RER 1961-14 | 267 | 21/06/2021
63 |TUERCA PORTA PUNTA 7949524 (79049524) PZA 8 0.10 0.80| RER 1961-14 | 267 | 21/06/2021
64 |BOLT S 1619 PZA 1 3.58 3.58| RER 1962-14 | 264 | 21/06/2021




65 |BOMBA ALIMETACION COMB. 772173-0440008009 PZA 1 520.00 520.00| RER 1962-14 207 25/05/2021
66 |FILTRO DE PETROLEO 1290373 133-5673 PZA 4 160.00 640.00| RER 1962-14 2 01/02/2021
67 |FILTRO DE TRANSMISION 1R-0746 PZA 2 53.34 106.68| RER 1962-14 213 25/05/2021
68 |BELT TENSIONER GP 190-0643 CAT UND b 1,028.00 1,028.00| O/C. 4163-13 211 25/05/2021
69 |SEAL VALVE COVER 268-3490 CAT UND 4 340.00 340.00| O/C. 4163-13 205 21/05/2021
70 |SWITCH GP-MAGNETIC 24 VVOLTIOS 209-5582 CAT UND 1 376.50 376.50| O/C. 4163-13 145 06/05/2021
FILTRO HIDRAULICO 706351100 KOMATSU UND 1 375.96 375,96} O/C. 4780-13 | 261 21/06/2021
FILTRO DE AIRE PRIMARIO 1421339 CAT UND 1 409.70 409.70| O/C. 5600-13 | 261 21/06/2021
FILTER OIL HIDRAULIC RETURN COD. 188-4142 1799806 CAT UND 2 477.60 955.20| O/C. 6507-13 | 260 21/06/2021
IMPORTE TRANSFERIDO ANO 2013 S/ 42,086.97
FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO COD. 9T-0873 CAT. UND 4 518.00 2,072.00| O/C. 740-14 196 21/05/2021
HOSE 23B-03-61311 KOMATSU UND 1 479.10 479.10| O/C. 1164-14 | 262 21/06/2021
HOSE 23B-03-33621 KOMATSU UND 1 203.50 203.50| O/C. 1164-14 | 215 25/05/2021
UNION 23B-60-41311 KOMATSU UND 2 383.80 767.60| O/C, 1164-14 | 203 21/05/2021
IMPORTE TRANSFERIDO ANO 2014 S5/. 3,522.20
FILTRO DE ACEITE MOTOR LF-16015 FLEETE UND 8 55.00 440.00| RGGR 67-16 jgé 120_{55é5205211
JUEGOS DE ACCESORIOS DE SUPERMARCHA S/C WABCO UND 2 65.00 130.00| RGGR 67-16 201 21/05/2021
BOMBA DE AGUA - USA PZA 1 720.00 720.00| RGGR 79-16 207 25/05/2021
BOMBA HIDRAULICA TOLVA IMPORTADO PZA 1 2,474.00 2,474.00| RGGR 79-16 221 26/05/2021
GOMA CENTRAL DE CARDAN CEI UND 1 189.80 189.80| RGGR 79-16 210 25/05/2021
VALVULA DE FRENO DE MOTOR -TRUCK UND 4 50.00 200.00| RGGR 79-16 264 21/06/2021
FILTRO DE AIRE PRIMARIO 6001855110 UND 1 449,10 449,10 | RGGR 124-16 196 21/05/2021
FILTRO DE AIRE SECUNDARIO 6001855120 UND 3 116.82 350.46 | RGGR 124-16 2 01/02/2021
BOREX - NACIONAL KLS 0.5 20.00 10.00| RGGR 199-16 209 25/05/2021
AMORTIGUADORES DELANTEROS COFAP PZA 4 320.00 1,280.00| RGGR 199-16 258 21/06/2021
BOLT 1D-4637 CAT PZA 8 24,90 199.20 | RGGR 199-16 264 21/06/2021
BUZOS DE EJE DE LEVAS ORIGINAL PZA 12 13.00 156.00| RGGR 199-16 258 21/06/2021
BUZOS EMPUJADORES - FP/PAI AMERICANA PZA 12 19.50 234,00 | RGGR 199-16 258 21/06/2021
CORREA DE VENTILADOR ARMADO SKF PZA ol 29.00 29.00| RGGR 199-16 212 25/05/2021
CORREA DE VENTILADOR SKF PZA 2 29.00 58.00| RGGR 199-16 212 25/05/2021
CORREA DE VENTILADOR SLP BRASIL PZA 1 40.00 40.00 | RGGR 199-16 212 25/05/2021
ELEMENT AS 328-3655 CATERPILLAR UND 2 440.00 880.00 | RGGR 199-16 259 21/06/2021
EMPAQUES ALTA Y BAJA SET COMPLETO V.R. JGO N 850.00 850.00 | RGGR 199-16 144 06/05/2021
FILTER AS 0937521 CAT UND 1 143.90 143.90 | RGGR 199-16 260 21/06/2021
FILTER AS 1R0748 (51-8670) UND 2 83.53 167.06| RGGR 199-16 260 21/06/2021
FILTER AS 326-1642 CATERPILLAR PZA 3 180.00 540.00 | RGGR 199-16 196 21/05/2021




99 |FILTER AS 5I-8670 UND 4 124.84 499.36 | RGGR 199-16 2 01/02/2021
100 |FILTRO DE AIRE SECUNDARIO CAT PZA 3 302.20 906.60 | RGGR 199-16 195 21/05/2021
101 |FILTRO DE AIRE SJA840 FLEEDG UND 4 30.00 120.00| RGGR 199-16 24 16/02/2021
102 |\METALES DE BANCADA 0.10 FIAT ALLIS JGO 7 60.00 420.00 | RGGR 199-16 262 21/06/2021
103 |METALES DE BANCADA 0.10 FP/PAI AMERICANA JGO 6 54.00 324.00 | RGGR 199-16 262 21/06/2021
104 |METALES DE BIELA 0.10 ORIGINAL MAHLE BRASIL JGO 3 38.00 114.00| RGGR 199-16 262 21/06/2021
105 |METALES DE BIELA 0.10 FIAT ALLIS JGO 6 65.00 390.00 | RGGR 199-16 262 21/06/2021
106 |METALES DE BIELA ORIGINAL MAHLE BRASIL JGO & 45.00 270.00| RGGR 199-16 262 21/06/2021
NUT 21-3505 CATERPILLAR USA PZA 19 0.90 17.10| RGGR 199-16 265 21/06/2021
NUT 27-3505 PZA 2 7.22 14.44| RGGR 199-16 265 21/06/2021
PINES Y BUJES ALTERNATIVO PZA 1 145,00 145.00| RGGR 199-16 158 13/05/2021
RODAJE DE RUEDA POSTERIOR FAG PZA 2 210.00 420.00| RGGR 199-16 211 25/05/2021
SAPOS DELANTEROS ORIGINAL PZA 12 11,00 132.00| RGGR 199-16 263 21/06/2021
VOLTIMETRO VOLVO NL -10 VDO UND 3 105.00 315,00 RGGR 199-16 203 21/05/2021
WASHER ARANDELA 3K-5234 - CATERPILLAR UND 32 11.80 377.60| RGGR 199-16 268 21/06/2021
FILTRO DE AIRE PARA MEZCLADORA AFP 1554 18/05/2011 UND 4 16.00 64.00| RGGR 215-16 24 16/02/2021
NUT 21-3507-CAT 3506-10 UND 2 10.44 20.88 | RGGR 215-16 265 21/06/2021
BARRENOS INTEGRALES DE 7/8"X41/4" X10X37MM UND 6 660.00 3,960.00| RGGR 371-16 139 03/05/2021
BARRENOS INTEGRALES DE 7/8"X41/4" X5X39MM ATLAS COPCO UND 1 500.00 500.00| RGGR 371-16 140 03/05/2021
BASTON LUMINOSO DE TRANSITO VEHICULAR COLOR NARANJA NACIONAL UND 4 30.00 120.00| RGGR 371-16 139 03/05/2021
BOMBA DE ACEITE MOTOR (ARMADO) COD, 478649 LAZO UND 1 785.00 785.00| RGGR 371-16 210 25/05/2021
BOMBA PRINCIPAL DE EMBRAGUE TOYOTA UND 1 338.00 338.00| RGGR 371-16 213 25/05/2021
BOMBA PRINCIPAL DE EMBRAGUE TOYOTA UND 1 340.00 340.00| RGGR 371-16 258 21/06/2021
BOYA DE TANQUE VDO-BRASIL UND 2 215.00 430.00| RGGR 371-16 258 21/06/2021
CAMISETAS, PISTON, ANILLO BULON COD. 275636 MAHLE PZA 6 1,020.00 6,120.00 | RGGR 371-16 258 21/06/2021
CHAPA DE LUZ DE JALAR MARILLA/BRASIL UND 24 18.00 162.00| RGGR 371-16 203 21/05/2021
CIRCULINA ELECTRONICO DE 12 VOLTIOS (USA) BOSCH/BRASIL UND 3 185.00 555,00 | RGGR 371-16 215 25/05/2021
COJINETE E302041 COYO PZA 5 30.00 150.00| RGGR 371-16 259 21/06/2021
127 |CONTROLADOR DE RPM DE 12 VOLTIOS VDO, BRASIL UND 2 95.00 190.00| RGGR 371-16 203 21/05/2021
128 |CORREA DE ALTERNADOR ORIGINAL/TOYOTA UND 1 85.50 85.50 | RGGR 371-16 212 25/05/2021
129 |CORREA DE ALTERNADOR TOYOTA UND 3 115.00 345.00 | RGGR 371-16 212 25/05/2021
130 |CORREA DE ALTERNADOR TOYOTA UND 1 72.00 72.00| RGGR 371-16 259 21/06/2021
131 |ELECTROVALVULA DE AIRE PARA NL- 10 FEBI UND 5 300.00 1,500.00 | RGGR 371-16 265 21/06/2021
132 |EMBRAGUE DE ARRANCADOR MONARK/ALEMAN UND 1 170.00 170.00| RGGR 371-16 213 25/05/2021
133 |FILTRO DE ACEITE COD:PER 73 PUROLATOR UND 9 25,00 225.00| RGGR 371-16 212 25/05/2021
134 |FILTRO DE ACEITE DE MOTOR COD 6742-01-4540 KOMATSU UND 6 181,39 1,088.34| RGGR 371-16 196 21/05/2021
135 |FILTRO DE ACEITE DE MOTOR LF-3000 FLEETGUARD UND 5 115.00 575.00| RGGR 371-16 204 21/05/2021




136 |FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO COD. 372229 DYNAPAC SUECIA UND 3 255,00 765.00| RGGR 371-16 | 204 | 21/05/2021
137 |FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD 600-185-5110 KOMATSU/JAPONES UND 7 358.90 2,512.30 | RGGR 371-16 | 261 | 21/06/2021

5/05/2021-
138 |FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. AF-25997 FLEETGUARD UND 16 99.00 1,584.00 | RGGR 371-16 220681/ 22{ /oé o
139 |FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR 2R127.177 ACE RACOR PZA 2 210.00 420.00 | RGGR 371-16 | 214 | 25/05/2021
140 |FILTRO DE TRANSMISION COD. 714-072-8713 KOMATSU JAPONES UND 15 217.96 3,269.40 | RGGR 371-16 | 265 | 21/06/2021
141 Zﬁéﬁfg)’:— 20.AHP (AR, DE 160 U] BOSLH (DESACREGRIC BN UND 55 1.00 55.00| RGGR 371-16 | 215 | 25/05/2021
142 | INDICADOR DE TANQUE DE COMBUSTIBLE COD. 8123665-VDO INDICADOR  |UND 7 67.00 469.00 | RGGR 371-16 | 214 | 25/05/2021
143 |MANOMETRO VOLTIMETRO DE BATERIA PARA VOLVO NL-10 DE 24 v VDO |UND g 110.00 880.00| RGGR 371-16 | 215 | 25/05/2021
144 |METALES DE BANCADA 0-10 VOLVO (7 PARES) COD. 270439 (MAHLE) JGO 1 210.00 210.00| RGGR 371-16 | 262 | 21/06/2021
145 | METALES DE BIELA 0-10 VOLVO (6 PARES) MAHLE UND 1 180.00 180.00| RGGR 371-16 | 263 | 21/06/2021
146 |PERNOS EN PULGADA DE (3/4" X 3") HILO FINO GRADO 8 G8° UND 5 8.70 43.50 | RGGR 371-16 | 266 | 21/06/2021
147 | PERNOS EN PULGADA DE (7/16" X 3") HILO FINO GRADO 8 G8° UND 23 2.80 64.40| RGGR 371-16 | 266 | 21/06/2021
148 | PERNOS EN PULGADA DE (9/16" X3 1/2") HILO CORRIENTE GRADO 8 G8°  |UND 15 4.30 64.50| RGGR 371-16 | 266 | 21/06/2021
149 |RODAJE 6204 RS. SKF ITALY UND 7 17.00 119.00| RGGR 371-16 | 157 | 13/05/2021
150 |RODAJE DE ARRANCADOR VOLVO MONARK UND 1 36.00 36.00 | RGGR 371-16 | 157 | 13/05/2021
151 |RODAJE DE VOLANTE POSTERIOR COD. 1652986 SKF ) 1 37.00 37.00| RGGR 371-16 | 263 | 21/06/2021
152 |RODAJE PARA ALTERNADOR GRANDE KOYO/NSK UND 4 32.00 128.00| RGGR 371-16 | 213 | 25/05/2021
153 |RODAJE PARA ALTERNADOR PEQUERNO KOYO/NSK UND 4 28.00 112.00| RGGR 371-16 | 157 | 13/05/2021
154 | SELENOIDE DE PRE CALENTADOR 24 VOLTIOS UNIPONT/USA UND 5 110.00 550.00| RGGR 371-16 | 205 | 21/05/2021
155 | STOP POSTERIOR IMPORTADO TOPSAE/BRASIL UND 2 140.00 280.00| RGGR 371-16 | 166 | 13/05/2021
156 | TERMINALES DE DIRECCION ALEMAN FEBI PzA 2 113.00 226.00| RGGR 371-16 | 213 | 25/05/2021
157 | TERMINALES DE DIRECCION ORIGINALES JAPON UND 2 170.00 340.00 | RGGR 371-16 | 213 | 25/05/2021
158 |VALVULA SENSIBLE A LA CARGA ARMADA KNOR PzA 1 450,00 450,00 | RGGR 371-16 | 210 | 25/05/2021
159 |VOLTIMETRO DE BATERIA DE 24 VOLTIOS WILTEC/BRASIL UND 7 110.00 770.00 | RGGR 371-16 | 204 | 21/05/2021
160 |ARANDELAS 5P-8249 CATERPILLAR ORIGINAL AMERICANA UND 144 5.58 803.52| RGGR 24-17 | 264 | 21/06/2021
161 |BOMBA DE ACEITE MOTOR (ARMADO) COD. 478649 LA UND 1 790.00 790.00| RGGR 24-17 | 210 | 25/05/2021
162 f:éﬁéi gf DE LEVAS922070y 17, 78; ¥ 80 8L; BLMANDERVELL GO 1 132.00 132.00| RGGR 24-17 | 258 | 21/06/2021
163 |DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTOR 4Y TOYOTA UND 1 460.00 460.00| RGGR 24-17 | 221 | 26/05/2021
164 | EMPAQUE DE CULATA 270784 SLP SUECIA UND 5 40.00 200.00| RGGR 24-17 | 260 | 21/06/2021
165 |FILTRO DE AIRE WB UND 7 53.00 371.00| RGGR 24-17 | 24 | 16/02/2021
166 |FRENO DE MOTOR ALEMAN DIESEL TECNIS UND 1 845,00 845.00| RGGR 24-17 | 144 | 06/05/2021
167 |GOMA DE SOPORTE DE MOTOR COD. 1611420 REI BRASIL UND 2 61.00 122.00| RGGR 24-17 | 213 | 25/05/2021
168 | GOMAS DE CAMISETA KS ALEMAN JGO 6 45.00 270.00| RGGR 24-17 | 202 | 21/05/2021
169 |LLAVE SWICH ON/OF AVIBRAS UND 2 33.00 66.00| RGGR 24-17 | 145 | 06/05/2021
170 | NIPLES O UNIONES DE 1/2" NACIONAL UND 40 14.00 560.00| RGGR 24-17 | 157 | 13/05/2021
171 | NIPLES O UNIONES DE 3/4" NACIONAL UND 48 29.00 1,392.00| RGGR 24-17 | 144 | 06/05/2021




172 |NIPLES O UNIONES DE 5/16" NACIONAL UND 39 11,00 229.00| RGGR 24-17 | 214 | 25/05/2021
173 | PERNO DE ZAPATA TH-3599 CATERPILLAR ORIGINAL AMERICANA UND 12 13,70 164.40| RGGR 24-17 | 266 | 21/06/2021
<74 | PERNOS DE ADAPTADORES COD. 76005145 ORIGINAL FIATALLIS ITALIA ___|UND 33 50.00 1,650.00| RGGR 24-17 | 266 | 21/06/2021
175 |RETRACTIL (JALADOR ARMADO) AVIBRAS UND 3 260.00 780.00| RGGR 24-17 | 210 | 25/05/2021
176 |RODAJE 6205/22 SKF (USO MOTOR ELECTRICO) PZA 2 16.35 32.70| RGGR 24-17 | 202 | 21/05/2021
177 | VALVULA DE ADMISION COD. 479204 OSVAT ITALIA UND 6 28,00 168.00| RGGR 24-17 | 264 | 21/06/2021
IMPORTE TRANSFERIDO ANO 2015 54,602.06
178 S%A;:ggfﬁa’gﬁssgﬁhxp‘fg&g MVRS»08.. MOTOR HIDRAULICO DE UND 6,899.25 6,899.25| o/c. 46316 | 20 | 10/02/2021
175 |FILTROS DE AIRE PARA MOTOR HONDA GX-390 S/C WB/PUROLA UND 3 79.00 237.00| O/C. 908-16 | 24 | 16/02/2021
180 | FILTRO DE ACEITE COD. LF16015 FLEETGUARD UND 8 58.00 464.00| O/C. 1580-16| 20 | 10/02/2021
181 |FILTRO DE ACEITE BLS16015 WILLY BUSCH PERU UND 11 36.31 399.41| O/C. 3075-16 | 44 | 01/03/2021
182 |FILTRO DE COMBUSTIBLE BPS2241 WILLY BUSCH PERU UND 4 22.11 88.44| O/C. 3075-16 | 24 | 16/02/2021
183 | FILTRO DE PETROLEO COD: FF5612 FLEETGUARD UND 5 117.00 585.00| O/C. 3170-16 | 20 | 10/02/2021
IMPORTE TRANSFERIDO ANO 2016 8,673.10
184 | ACCESORIOS DE GOBERNADOR DE AIRE WAYSER UND 1 25.00 25.00| RGGR 20-18 | 258 | 21/06/2021
185 | CORREA DE VENTILADOR COD. 8PK1580 MADE IN JAPAN UND 1 220.00 220.00| RGGR 2018 | 259 | 21/06/2021
186 |FILTRO DE COMBUSTIBLE COD 2R0127178 BOSCH UND 1 136,40 136.40| RGGR 20-18 | 215 | 25/05/2021
187 |FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD 2R00127177] BOSCH UND 3 140.80 422.40| RGGR 20-18 | 262 | 21/06/2021
188 |FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. 600-185-5120 KOMATSU JAPONES UND 8 81.48 651.84| RGGR 427-18 | 261 | 21/06/2021
189 | FILTRO DE AIRE PRIMARIO AF-25997 FRAM UND 3 227.00 681.00| RGGR 427-18 | 208 | 25/05/2021
P P gl b it ACIDAD 50 GALONES CON LOGO DEL | ypp 16 80.00 1,280.00 | RGGR 543-18 | 139 | 03/05/2021
791 |FILTRO DE CORROSION COD. REF. 600-411-1191 - KOMATSU UND 2 86.00 172.00| O/ 118-17 | 2 | 01/02/2021
192 |FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 0763-51100 - KOMATSU UND 12 380.00 4560.00| O/C. 118-17 | 44 | 01/03/2021
193 |FILTRO DE AIRE COD. REF. 6001855110 - KOMATSU UND 4 456.00 1,824.00| O/C. 118-17 | 2 | 01/02/2021
194 | ACCESORIOS DE BOMBA DE EMBRAGUE - TAIWAN JGO 4 30.00 120.00| O/C. 586-17 | 24 | 16/02/2021
195 | ACCESORIOS DE BOMBA MAESTRA DE FRENO - TAIWAN JGO 3 63.00 189.00| O/C. 586-17 | 24 | 16/02/2021
196 | ACCESORIOS DE BOMBIN DE FRENO - TAIWAN JGO 10 55.00 550.00| O/C. 58617 | 24 | 16/02/2021
197 | BOMBIN DE FRENO POSTERIOR - TAIWAN UND 5 55.00 275.00| O/C. 586-17 | 24 | 16/02/2021
198 | FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 0763-51100 - KOMATSU UND 6 430.00 2,580.00| O/C. 1729-17 | 44 | 01/03/2021
199 |FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3261642 - CAT UND 6 181.00 1.086.00| O/C. 1730-17 | 2 | 01/02/2021
200 | LIQUIDO REFRIGERANTE - VISTONY GALON 1 45.00 45.00| O/C. 3242-17 | 23 | 10/02/2021
201 |FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. FF-5612 - FLEETGUARD UND 11 40.00 440.00| O/C. 3289-17| 2 | 01/02/2021
202 | PERNO DE ACERO COD. REF. 3F5108-BLACKCAT UND 66 12.00 792.00| O/C. 3580-17 | 19 | 10/02/2021
IMPORTE TRANSFERIDO ANO 2017 16,049.64
203 |CODO PVC SAP CON ROSCA DIAMETRO 1/2" C-10 NICOLL UND 25 1.07 26.75| RGGR 490-18 | 14 | 01/02/2021




204 |CORREA DE ALTERNADOR ORIGINAL PZA 1 40.00 40.00 | RGGR 490-18 259 21/06/2021
205 |RODAJE DE TEMPLADOR DE VENTILADOR 1625880 VOLVO UND 12 169.00 2,028.00| RGGR 490-18 127 03/05/2021
206 |SEGUROS COD. 233792A1 CASE UND 8 56.00 448,00 | RGGR 490-18 263 21/06/2021
207 |BORNE DE BATERIA DE PLOMO + Y - COD S/C NACIONAL UND 1 2.70 2.70| RGGR 549-18 127 03/05/2021
208 |ACOPLES DE 1/2 PULGADA PARA AIRE BRASIL UND 4 22.00 88.00| RGGR 09-19 264 21/06/2021
209 |BAQUETA DE TANDEM FEBI ALEMANIA JGO d 85.00 85.00| RGGR 09-19 210 25/05/2021
210 |BOMBA DE EMBRAGUE SECUNDARIO WAYSER BRASIL PZA 1 270.00 270.00| RGGR 09-19 258 21/06/2021
211 |BOYA DE TANQUE UND 1 215.00 215.00| RGGR 09-19 203 21/05/2021
212 |ENFRIADOR DE ACEITE DE CAJA EURO PZA 1 1,150.00 1,150.00| RGGR 09-19 197 21/05/2021
213 |FILTER AS 51-8670 CAT UND 4 153.10 612.40| RGGR 09-19 204 21/05/2021
214 |FILTRO DE ACEITE COD.H-947 MANN UND =} 16.00 48,00 RGGR 09-19 265 21/06/2021
215 |FILTRO DE TRANSMISION COD 714-072-8713 UND 4 217.96 871.84| RGGR 09-19 261 21/06/2021
216 |MOTOR TRICO DE 24 VOLTIOS UND 1 245,00 245,00 RGGR 09-19 144 06/05/2021
217 |RETEN DE CUBO POSTERICR PZA 2 50.00 100.00| RGGR 09-19 213 25/05/2021
218 |RODAJE DE RUEDA POSTERIOR INTERIOR UND 2 295.00 590.00| RGGR 09-19 263 21/06/2021
219 |STOP POSTERIOR IMPORTADO UND 2 140.00 280.00| RGGR 09-19 166 13/05/2021
220 |TURBO ARMADO CON CARACOL PZA 1 1,700.00 1,700.00| RGGR 09-19 209 25/05/2021
221 |VALVULA DE LEVANTE DE TOLVA UND 1 640.00 640.00| RGGR 09-19 127 03/05/2021
222 |CONDUCTOR AUTOPORTANTE ANCA 2X1X16MM2 IMPORTADO MTS 350 520 1,820.00| RGGR 82-19 139 03/05/2021
223 |ELEMENT AS (610274) CAT UND 4 238.00 952.00| RGGR 174-19 260 21/06/2021
224 |FILTER OIL COD. 093-7521 CAT UND 1 279.00 279.00| RGGR 174-19 260 21/06/2021
225 |FILTER OIL 51-8670X CAT UND 1 296.00 296.00 | RGGR 174-19 260 21/06/2021
226 |FILTRO DE COMPRESOR 1613610500 PZA 1 229.00 229.00| RGGR 174-19 265 21/06/2021
227 |FILTRO DE TRANSMISION KM7140728713 KOMATSU UND 2 298.00 596.00| RGGR 174-19 205 21/05/2021
228 |FILTRO PRIMARIO DE COMBUSTIBLE 3261642 CAT UND 1 242,00 242.00| RGGR 174-19 128 03/05/2021
229 |FILTRO SECUNDARIO COMBUSTIBLE 1R 0749 CAT UND 1 147.00 147.00| RGGR 174-19 262 21/06/2021
230 |FOCO TIPO H1 - 12V NARVA CIA 3.8 170.00 646.00 | RGGR 174-19 128 03/05/2021
231 |PERNO DE RUEDA 21147687 UND 30 43.00 1,290.00 | RGGR 174-19 129 03/05/2021
232 |PRE FILTRO DE COMB. 6003193610 6003193620 PZA 2 252.00 504.00 | RGGR 174-19 208 25/05/2021
233 [PULMON FRENO TIPO 30 APK PZA 2 50.00 100.00 | RGGR 174-19 263 21/06/2021
234 |TUERCA DE RUEDA 21303956 UND 30 28.00 840.00 | RGGR 174-19 129 03/05/2021
235 |TURBO ARMADO CON CARACOL HOLSET PZA 1 1,900.00 1,900.00 | RGGR 174-19 129 03/05/2021
236 |PERMATEX DE 1/4 IN - IMPORTADO UND 2 30.00 60.00| O/C. 201-18 14 01/02/2021
237 |PERNO DE ZAPATA 7/8 X 14 X 2,65 IN - BYG UND 200 10.50 2,100.00| O/C. 742-18 20 10/02/2021
238 |TUERCA DE ZAPATA 7/8 X 14 IN - BYG UND 200 3.20 640.00| O/C. 742-18 20 10/02/2021
239 |TUERCA 1 X 8 IN -BYG UND 66 3.85 254,10| O/C. 742-18 19 10/02/2021
240 |GUANTES DE CUERO ENCARNAZA REFORZADO - TECSEG PAR 1,908 8.20 15,645.60| O/C 993-18 253 18/06/2021
241 |CODO PARA SOLDAR Q PEGAR DE PVC SAL 3/4 IN X 90° - PAVCO UND 30 3.30 99.00| O/C. 1313-18 14 01/02/2021




242 |LLAVE DE BRONCE PARA DUCHA DE 1/2 IN - CELINA-GRIM UND 1 77.80 77.80| O/C. 1313-18| 14 | 01/02/2021
243 | SUMIDERO DE BRONCE DE 2 IN - NECO UND 5 5.20 26.00| O/C. 1313-18 | 14 | 01/02/2021
244 |UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 IN - PAVCO UND 10 1.70 17.00| O/C. 1313-18| 14 | 01/02/2021
245 |UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 IN - PAVCO UND 10 2.70 27.00| o/C. 1313-18| 14 | 01/02/2021
246 |FARO ARMADO DELANTERO (LADO DERECHO)-IMPORTADO UND 2 520,00 1,040.00| O/C. 1425-18 23‘2/ 1?;/05;/2502211—
247 |FARO ARMADO DELANTERO (LADO IZQUIERDO)-IMPORTADO UND 2 520.00 1,040.00 | O/C, 1425-18 g;g 011555205211"
248 |FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R0716 CAT UND 23 120.50 2,771.50| O/C. 2978-18 | 2 | 01/02/2021
249 |FILTRO DE ACEITE COD. REF, 1R1808 CAT UND 6 161.00 966.00| O/C. 2978-18 | 2 | 01/02/2021
250 |FILTRO DE ACEITE COD, REF. 4700945145 DYNAPAC UND 30 125.00 3,750.00 | O/C. 29768-18 | 44 | 01/03/2021
251 |FILTRO DE AIRE COD. REF, 4700394690 DYNAPAC UND 2 485.00 970.00| o/C. 2978-18 | 20 | 10/02/2021
252 |FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. 6754 71 6140 KOMATSU PZA 25 512.00 12,800.00| O/C. 2978-18 | 2 | 01/02/2021
253 |FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0749 CAT UND 21 100.00 2,100.00| O/C. 2978-18 | 2 | 01/02/2021
254 |FILTRO DE PETROLEO COD, REF. 1R0762 CAT UND 13 133.20 1,731.60| O/C. 2978-18 | 2 | 01/02/2021
255 |FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 4700945146 DYNAPAC UND 22 108.00 2,376.00| O/C, 2978-18 | 44 | 01/03/2021
256 |FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF., 4700945147 DYNAPAC UND 32 114.00 3,648.00| O/C. 2978-18 | 44 | 01/03/2021
257 |FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 600-311-3620 KOMATSU UND 23 275.00 6,325.00| O/C. 2978-18 | 2 | 01/02/2021
258 |FILTRO DE CORROSION COD. REF. 600-411-1191 KOMATSU UND 41 85.00 3,485.00| O/C. 2978-18 | 44 | 01/03/2021
259 | TURBO ARMADO CON CARACOL COD. REF. 20857657 - HOLSET UND 1| 380000 3,800.00| O/C. 3494-18 | 19 | 10/02/2021
IMPORTE TRANSFERIDO ANO 2018 85,031.29
260 |ACEITE SAE 50 8T-9576 CAT BLD E 360.00 1,080.00 | RGGR 201-19 2203??/ 2051/3056/;55211‘
261 |BELT-SERPENTINE 183-4494 CAT UND 1 462.00 462.00| RGGR 201-19 | 127 | 03/05/2021
262 |BOLT TRACK COD.318-2559 CAT UND 20 20.00 400.00| RGGR 201-19 | 129 | 03/05/2021
263 |CLAMP-HOSE 5P-0597 CAT UND 3 59.00 177.00| RGGR 201-19 | 259 | 21/06/2021
264 |FILTER AS ENGINE OIL COD. IR 0716 CAT UND 1 194.00 194.00 | RGGR 201-19 | 129 | 03/05/2021
265 |FILTER AS FUEL COD. IR-0749 CAT UND 1 149.00 149.00 | RGGR 201-19 | 163 | 13/05/2021
266 |FILTRO DE ACEITE COD, 84228488 CASE UND 1 156.00 156.00 | RGGR 201-19 | 163 | 13/05/2021
267 |FILTRO DE COMBUSTIBLE 945146 DYNAPAC UND 2 298.00 596.00 | RGGR 201-19 | 261 | 21/06/2021
268 |FILTRO DE PETROLEO COD. FF167 FLEETGUARD UND 1 77.00 77.00| RGGR 201-19 | 24 | 16/02/2021
269 |FILTRO DE PETROLEO COD. FF167 LYS UND 1 49.30 49.30| RGGR 201-19 | 24 | 16/02/2021
270 |FILTRO HIDRAULICO 372229 DYNAPAC UND 1 413.00 413.00| RGGR 201-19 | 205 | 21/05/2021
271 |FILTRO HIDRAULICO COD. 87308943 CASE UND 4 370,00 1,480.00| RGGR 201-19 | 261 | 21/06/2021
272 |GASKET - VALVE COVER COD. 109-5309 CAT UND 1 535,90 535.90 | RGGR 201-19 | 262 | 21/06/2021
273 |LINK TRACK MASTER LH 61-9244 UND 2| 1,081.30 2,162.60| RGGR 201-19 | 262 | 21/06/2021
274 |RACOR MODEL CCV4500 IMPORT. UND 1 170.00 170.00| RGGR 201-19 | 128 | 03/05/2021
275 |SEAL O-RING 130-0229 CAT UND 1 165.00 165.00 | RGGR 201-19 | 127 | 03/05/2021
276 | SEAL -O-RING 6V-3908 CAT UND 2 166.00 332.00| RGGR 201-19 | 127 | 03/05/2021




277 |SELLO DE TANQUE COMB. 9 X 8600 CAT UND 2 42.00 84.00] RGGR 201-19 | 140 | 03/05/2021
278 |SENSOR GP - FUEL LEVEL (163-6700) CAT UND 1 443.70 443.70| RGGR 201-19 | 129 | 03/05/2021
279 |TUBE AS 213-5213 CAT UND 1| 1,426.00 1,426.00 | RGGR 201-19 | 129 | 03/05/2021
280 |VARILLA DE BRONCE NACIONAL UND 9 7.00 63.00| RGGR 201-19 | 127 | 03/05/2021
o
281 | 5004 el e ey s, AR AL oy 1| 1,945.00 1,945.00| RGGR 264-19 | 221 | 26/05/2021
282 |CRUCETA DE CARDAN 87439403 84355032 CASE pZA 1 345,40 345.40| RGGR 264-19 | 259 | 21/06/2021
283 | DISCO DE EMBRAGUE 31250-20242 TOYOTA PZA 1 469.00 469.00 | RGGR 264-19 | 259 | 21/06/2021
284 |FILTRO COMBUSTIBLE 4700945146 DYNAPAC PZA 2 138.00 276.00| RGGR 264-19 | 260 | 21/06/2021
285 |ELEMENT AS (610273)CAT UND 6 307.30 1,843.80| RGGR 264-19 | 2 | 01/02/2021
286 |FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO FF5039 FLEETGUARD UND 7 40.00 80.00| RGGR 264-19 | 205 | 21/05/2021
287 |RELOJ MEDIDOR DE HORAS (HOROMETRO) DE 24 VOLTIOS DC /DO UND 8 189.00 1,512.00 | RGGR 264-19 | 158 | 13/05/2021
288 |LOCTITE ROJO (PRIME LOK) DE 0.2 ONZAS, 06 ML PRIMELOK PZA 3 25.00 75.00| RGGR 264-19 | 127 | 03/05/2021
289 |LUNA BLANCA VINIL UND 63 2.00 126.00| RGGR 264-19 | 265 | 21/06/2021
290 |NIPLE DE 2 1/2" X 4" F° G° NAC UND P) 15.00 120.00| RGGR 264-19 | 221 | 26/05/2021
291 |RE%Y oo SARICS ke JVRTILLO NoLATICO DE 24 KG (RHBS8) MARCA | pore 3| 1,247.85 3,743.55| RGGR 264-19 | 263 | 21/06/2021
292 | TUBERIA TILT CYLINDER 87331335- 843247 15 PZA 1| 1,680.40 1,680.40 | RGGR 264-19 | 128 | 03/05/2021
293 |UNION UNIVERSAL DE 2" FoG® UND 7 32.00 224.00| RGGR 264-19 | 221 | 26/05/2021
294 |VARILLA DE BALANCIN 55-5918CTP-USA PZA 11 18.00 198.00| RGGR 264-19 | 264 | 21/06/2021
295 |FILTRO DE ACEITE COD, REF. 84228488 FLEEGUARD UND 7 39.00 273.00| 0/C.304-19 | 2 | 01/02/2021
296 |FILTRO DE ACEITE COD, REF. E500HD129 HENGST UND 1 60.00 60.00| o/C.304-19 | 44 | 01/03/2021
297 |FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. 87720899 DONALSON UND 5 154.00 924.00| o/c. 304-19 | 2 | 01/02/2021
ARCHIVADOR: T/LOMO ANCHO D/CARTON PLASTIFICADO C/D: D/CARTON
298 |PLASTIFICADO TAM: OFICIO COL:NEGRO G.F: 12 MESES UNIDAD - ALPHA  |UND 10 4.01 40.10| o/C. 427-19 | 45 | 01/03/2021
OFFICE 023263 1000000023263
TUBO: MATERIAL: PVC-U TIPO: AGUA A PRESION DIAMETRO NOMINAL: 3/4"
299 |ESPESOR: 1.8 MM LONGITUD: 5M PRESION NOMINAL: 10 BAR EMPALME:  |UND 33 10.60 349.80| O/C. 1048-19 | 140 | 03/05/2021
SIMPLE PRESION COLOR: GRIS - UNIDAD G.F.: 600 MESES PAVCO 935347
300 |FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 87435526 FLETGUARD UND 21 69.40 1,457,40| O/C. 1524-19| 20 | 10/02/2021
301 |FILTRO DE ACEITE BY PASS COD. REF. WP11102/3 MANN UND 23 73.00 1,679.00| O/C. 1800-19 | 20 | 10/02/2021
302 |FILTRO DE ACEITE DE MOTOR COD, REF. W11102/36 MANN UND 36 60.00 2,160.00| O/C. 1800-19 | 20 | 10/02/2021
303 |FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. WDK11102/23 MANN UND 24 85.00 2,040.00| O/C. 1800-19| 20 | 10/02/2021
304 |FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. E603L C-271340 ORIGINAL MANN ___|UND 12 190.00 2,280.00| O/C. 2149-19 | 44 | 01/03/2021

IMPORTE TRANSFERIDO ANO 2019

S/. 34,516.95

IMPORTE TOTAL TRANSFERIDO ANO 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 Y 2019

S/. 244,482.21




